
ZARZĄDZENIE NR 110/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do 
przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 
polegających na zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 106.671,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 
polegających na zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 106.671,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 
polegających na przesunięciu wydatków bieżących między rozdziałami i grupami w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9861046B-937A-4669-8F1F-41C29B6A42F3. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2012 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 668 431,00 -106 671,00 0,00 2 561 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 621 955,00 -106 671,00 0,00 2 515 284,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 2 621 955,00 -106 671,00 0,00 2 515 284,00 

bieżące 3 066 536,23 -106 671,00 0,00 2 959 865,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 3 066 536,23 -106 671,00 0,00 2 959 865,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9861046B-937A-4669-8F1F-41C29B6A42F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2012 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków  - zadania zlecone 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych,

 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 17 

przed 
zmianą 2 668 431 2 668 431 129 952 93 400 36 552 0 2 538 479 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -106 671 -106 671 0 0 0 0 -106 671 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

po 
zmianach 2 561 760 2 561 760 129 952 93 400 36 552 0 243 1808 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2 621 955 2 621 955 123 400 93 400 30 000 0 2 498 555 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -106 671 -106 671 0 0 0 0 -106 671 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 2 515 284 2 515 284 123 400 93 400 30 000 0 2 391 884 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3 066 536,23 3 066 536,23 525 197,23 185 863,78 339 333,45 0 2 541 339 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 

zmniejsze
nie -106 671 -106 671 0 0 0 0 -106 671 0 0 0 0 0 

Id: 9861046B-937A-4669-8F1F-41C29B6A42F3. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększe
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 2 959 865,23 2 959 865,23 525 197,23 185 863,78 339 333,45 0 2 434 668 0 0 0 0 0 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9861046B-937A-4669-8F1F-41C29B6A42F3. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110/2012 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków  - zadania własne 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych,

 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 

przed 
zmianą 139 399,94 139 399,94 69 399,94 7 100 62 299,94 70 000 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 139 399,94 139 399,94 69 399,94 5 100 64 299,94 70 000 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 59 399,94 59 399,94 59 399,94 7 100 52 299,94 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 

 01095 Pozostała działalność 

po 
zmianach 59 399,94 59 399,94 59 399,94 5 100 54 299,94 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 7 834 108,57 1 003 842,22 1 003 842,22 1 000 1 002 842,22

 0 0 0 0 6 830 266,35 6 830 266,35
 0 600  Transport i łączność 

zmniejsze
nie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9861046B-937A-4669-8F1F-41C29B6A42F3. Podpisany



zwiększe
nie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 7 834 108,57 1 003 842,22 1 003 842,22 1 000 1 002 842,22

 0 0 0 0 6 830 266,35 6 830 266,35
 0 

przed 
zmianą 500 000 500 000 500 000 0 500 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

po 
zmianach 495 000 495 000 495 000 0 495 000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2 334 108,57 503 842,22 503 842,22 1 000 502 842,22 0 0 0 0 1 830 266,35 1 830 266,35

 0 

zmniejsze
nie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po 
zmianach 2 339 108,57 508 842,22 508 842,22 1 000 507 842,22 0 0 0 0 1 830 266,35 1 830 266,35

 0 

przed 
zmianą 5 837 180,75 5 595 958 5 361 158 3 524 500 1 836 658 0 234 800 0 0 241 222,75 241 222,75 0 

zmniejszenie -35 000 -35 000 -35 000 -15 000 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000 35 000 35 000 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 5 837 180,75 5 595 958 5 361 158 3 544 500 1 816 658 0 234 800 0 0 241 222,75 241 222,75
 0 

przed 
zmianą 5 055 355,75 4 814 133 4 801 133 3 264 300 1 536 833 0 13 000 0 0 241 222,75 241 222,75 0 

zmniejsze
nie -35 000 -35 000 -35 000 -15 000 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 35 000 35 000 35 000 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 5 055 355,75 4 814 133 4 801 133 3 284 300 1 516 833 0 13 000 0 0 241 222,75 241 222,75 0 

przed 
zmianą 520 390 484 983 457 000 80 869 376 131 4 983 23 000 0 0 35 407 35 407 0 

zmniejsze
nie -3 010 -3 010 -3 010 0 -3 010 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 3 010 3 010 3 010 0 3 010 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 520 390 484 983 457 000 80 869 376 131 4 983 23 000 0 0 35 407 35 407 0 

przed 
zmianą 511 407 476 000 453 000 80 869 372 131 0 23 000 0 0 35 407 35 407 0 

zmniejsze
nie -3 010 -3 010 -3 010 0 -3 010 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 3 010 3 010 3 010 0 3 010 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po 511 407 476 000 453 000 80 869 372 131 0 23 000 0 0 35 407 35 407 0 

Id: 9861046B-937A-4669-8F1F-41C29B6A42F3. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



zmianach 

przed 
zmianą 53 444 016,5 35 795 518,3 28 486 639,8

8 15 935 542 12 551 097,8
8 

4 169 084,9
2 

1 904 362,3
8 535 431,12 70 0000 17 648 498,2 17 648 498,2

 1 574 000 

zmniejsze
nie -45 010 -45 010 -45010 -17 000 -28 010 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększe
nie 45 010 45 010 45010 35 000 10 010 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 53 444 016,5 35 795 518,3 28 486 639,8

8 15 953 542 12 533 097,8
8 

4 169 084,9
2 

1 904 362,3
8 535 431,12 70 0000 17 648 498,2 17 648 498,2

 1 574 000 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9861046B-937A-4669-8F1F-41C29B6A42F3. Podpisany Strona 3




